, con el propósito de realizaruna Junta General ordinaria' concurren a esta ¡unta-en cai¡a.o o" accionistas, las siguientespersonas: cARLos ANIBAL BERNlrr zEVALLos que representa tres (3) acc¡onls ordinarias ynominativas de CUATRO CENTAVOS OE Oó|An ii O,OO] *Oa una y MARTA ELENA SUSANAARRoYo GARCIA gue representa Diez y nueve mil novecientos noventa y siete (19997)acciones ordinarias y nominativas de cuATRo CENTAVOS DE DóIAR (50,04) .ád" un", por lo

'ffiril!]1lff:::ilTr:;::::'," 
reunida ra totaridad dir capitar soc¡ai de ia compañía,

Los asistentes aceptan por unanimidad celebrar esta sesión de Junta General ordinaria deAccionistas, para conocer er siguiente orden der dia.